AMECAMECA 0010

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

CONCEPTO

M P OR

TE

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONDOS
DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBV, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

13,459,164.42

647,615.66
6,615,166.01
504,433.03
189,459.67

21,415,838.79

196,851,861.73

196,851,861.73

0.00
218,267,700.52

75,513,196.01
15,147,092.97
23,814,101.13
114,474,390.11

33,163,577.87
621,013.40

33,784,591.27

450,424.67

372,211.60
259,163.41
23,908.56

1,105,708.24

11,781,665.26

11,781,665.26

0.00

12,887,373.50

22,569,876.09
3,097,276.56
9,381,351.31

35,048,503.96

3,564,469.79
14,176.60

3,578,646.39

13,909,589.09

647,615.66
6,987,377.61
763,596.44
213,368.23

22,521,547.03

208,633,526.99

208,633,526.99

0.00
231,155,074.02

98,083,072.10
18,244,369.53
33,195,452.44
149,522,894.07

36,728,047.66
635,190.00

37,363,237.66
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ESTADO DE ACTIVIDADES

AMECAMECA 0010 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

IMPORTE
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO

CONCEPTO

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

0.00 0.00 0.00

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

0.00 9,449,785.80 9,449,785.80

Inversion Publica

Inversion Publica No Capitalizable 3,927,971.10 100,307.65 4,028,278.75

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 152,186,952.48 48,177,243.80 200,364,196.28

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 66,080,748.04 -35,289,870.30 30,790,877.74

PRESIDENTE SECRETARIO TESORERO

C.P. MIGUEL ANGEL SALOMON CORTES ARISTEO SANCHEZ SANCHEZ C.P. RODRIGO CORTES LOPEZ
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